05/09/2025 FA 0003-00177855 $ 384.721,04 $ 384.721,04

10/09/2025 FA 0003-00178018 $ 445.153,44 $ 445.153,44

TOTAL:

RGANEBSIR $ 16.054,00RETENCION 0001-00001863

FRANCES WILDE 2260/6 $ 955.293,27TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 971.347,27

novecientos setenta y un mil trescientos cuarenta y siete pesos con veintisiete centavos

FORMA DE PAGO

$ 971.347,27